町内会の皆様、4 月 21 日に行われた令和 6 年度通常総会において前⾼井会⻑
の後を受け町内会⻑に選任されました第 6 班の南條です。これまで役員未経験
でわからないことだらけですが、新役員の皆様や新たに会の相談役となられた
⾼井様の協力を得ながら頑張っていきたいと思います。よろしくお願いいたし
ます。

令和 6 年度オナ−ズタウン森合町内会通常総会が 4 月 21 日(日)午後 3 時より
森合小学校近くの「正眼寺」の本堂２階大広間で開催されました。日曜日の午
後の日時設定もあり例年と比較し少なめの参加者とはなりましたが、無事終了
することができました。

前会⻑の⾼井様にはオナーズタウン町内会の⼟台作りから結成 10 年目を迎
えた現在までの 8 年間、町内会の先頭に立って運営にあたっていただきありが
とうございました。

一、令和 6 年度オナーズタウン森合町内会 通常総会について
               開催月日：2024 年 4 月 21 日(日)15 時より
               開催場所：一盃森 正眼寺２階大広間
１．令和 6 年度通常総会出欠数

会員数 86、出席者数 20、委任状提出欠席者数 53、未提出者数 13
２．下記の各議案は原案通り承認されました。

議        案
議案１号 令和 5 年度事業報告
議案２号 令和 5 年度収支決算報告
議案３号 令和 5 年度会計監査報告
議案 4 号 令和 6 年度事業計画（案）
議案 5 号 令和 6 年度収支予算（案）
議案 6 号 役員改選（案）

３．一昨年度より、会⻑を除く役員は各班⻑さん

がそれぞれ役割を分担しています。本年度の役員は
裏面の通りとなります。各班の皆様ご協力お願い
します。（役員名簿については個人情報となりますの
で取扱いに注意願います。）

二、4 月分回覧の内容
1. 福島市市政だより 5 月号(各家庭 1部お取りください)
2. 森合地区防災パンフレット（各家庭1部 5 月号市政だよりに挟んでいます）
3. 森合地区体育協会 「第 10 回登山・山形市野草園」案内(回覧)
4 森合地区体育協会  「第 10 回パークゴルフ大会」案内(回覧)
5. 町内会だより 4 月号(各家庭 1部市政だよりに挟んでいます)

今月末から大型連休に突入します。事故やケガなど気をつけてください。

オナーズタウン森合  町内会だより

2024 年 4 月号

（町内会総会会場の一盃森の正眼寺）